ДЕРЖАВНИЙ   КОМІТЕТ

З

ЦІН  І   ТАРИФІВ

РЕСПУБЛІКИ    КРИМ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

КОМИТЕТ   ПО   ЦЕНАМ

И  ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ     КРЫМ

КЬЫРЫМ

 ФИЯТЛАРЫ ВЕ

ТАРИФЛЕРИ БОЮНДЖА

ДЕВЛЕТ КОМИТЕТИ

РЕШЕНИЕ
09 марта 2021 года                                                                                                №11

г. Симферополь

О ПРОВЕДЕНИИ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ О РАССМОТРЕНИИ

ДЕЛ ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ

На основании положения о Государственном комитете по ценам и тарифам

Республики Крым, утвержденного Постановлением Совета министров

Республики Крым от 27 июня 2014 года № 166,  в порядке, установленном

Регламентом Государственного комитета по ценам и тарифам Республики

Крым, утвержденным приказом Государственного комитета по ценам и

тарифам Республики Крым от 15 июля 2014 года № 1/1, решения Правления,

Государственный комитет по ценам и тарифам Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Провести 17 марта 2021 года в 14 час. 00 мин. заседание Правления

Государственного комитета по ценам и тарифам Республики Крым.

2. Утвердить повестку заседания Правления на 17.03.2021 года,

согласно приложению к Решению.

Председатель

Государственного комитета                                                      С.МШАНЕЦКАЯ

2

Повестка заседания Правления № 11

Государственного комитета по ценам и тарифам

Республики Крым назначенного на 17.03.2021 года

Дата проведения заседания: 17.03.2021 г.

Место проведения: г.Симферополь, ул. Павленко, 18

Время проведения: 14 час. 00 мин.

Вопросы, подлежащие рассмотрению на заседании:

1. Об установлении тарифа на транспортные услуги по перевозке грузов,

оказываемые Государственным унитарным предприятием Республики Крым

«Черноморнефтегаз», на подъездных железнодорожных путях необщего

пользования».

Докладчик: Сердюк Татьяна Николаевна

2. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) в

индивидуальном порядке к централизованным системам водоснабжения и

водоотведения Государственного унитарного предприятия Республики Крым

«Вода Крыма»  объекта «Ведение садоводства, строительство дачных домов»,

расположенного по адресу: Республика Крым, Симферопольский район,

Мирновский сельский совет, кадастровый номер земельного участка

90:12:000000:10458.

Докладчик: Матюшин Александр Александрович

3. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение)

в индивидуальном порядке к централизованным системам водоснабжения и

водоотведения Государственного унитарного предприятия Республики Крым

«Вода Крыма» объекта «Малоэтажная многоквартирная застройка»,

расположенного по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, на

территории Трудовского сельского совета (кадастровые номера земельных

участков 90:12:171601:87 и 90:12:171601:124).

Докладчик: Матюшин Александр Александрович

4. Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение)

в индивидуальном порядке к централизованным системам водоснабжения и

водоотведения Государственного унитарного предприятия Республики Крым

«Вода Крыма» объекта: земельный участок с разрешенным использованием

«Малоэтажная многоквартирная жилая застройка», расположенного по

адресу: РК, Симферопольский район, на территории Трудовского сельского

поселения;  кадастровые номера земельных участков 90:12:171601:94,

90:12:171601:73, 90:12:171601:126

Докладчик: Матюшин Александр Александрович
5.Об установлении предельных тарифов на обработку (сортировку) твердых

коммунальных отходов обществу с ограниченной ответственностью «ЭкоПром

Крым» на 2021-2024 годы»

Докладчик: Удалый Андрей Юрьевич

Секретарь Правления                                                                        Е.А. Паляруш